学 部

署名：

注意事項：入学後すぐに、日本学生支援機構へ貸与奨学金の申込みが必要となります。

　　　　　令和7年4月11日(金)までに、学生支援センター JASSO奨学金・留学支援デスク

　　　　（042-739-8448）へ連絡し、申請資料を受取り、説明を受けてください。

「授業料後払い制度」希望申請書

年　　　月　　　日

学 科

研究科　　　　　　　　　　　　　専攻

玉 川 大 学 長　殿

大　学

　玉川大学大学院に入学後、提示された期日までに手続きに必要な書類を整え「授業料

後払い制度」の申し込みを行います。万一不採用となった場合、別途指定された期日

（6月中旬頃）までに猶予された授業料を納入いたします。

　国による大学院修士段階（修士課程・専門職学位課程）を対象とした「授業

料後払い制度」の利用を希望し、以下のとおり申請いたします。

出願先研究科

住　        所

電  話  番  号

(携帯電話可)

　〒（　  　 ー 　  　   ）

メールアドレス